Die 19 in Herxheim sepultus est Georgius Petrus Walck, filius legitimus Jacobi Walck et Mariae Elisabethae conjugum ibidem.

1793

Gallus

Ce jourd'hui vingt deux Fevrier est mort Barthelemé Simonet volontaire au 1^{er} Bataillon de la haute Saône et a ete enterré le 23 dudit mons, fait a Pfeffingen le meme jour que ci dessus.

infans Catharina
Rettin e saline

Die 28va Febr[uarii] obiit ac die 2da Martii sepulta est infans Catharina Rettin, filia legitima Nicolai Rett et Catharinae conjugum vulgo auf der Frohnmühle.

Martius

Jo[ann]es Retzbach
vagus in Herxheim

Die 15 sepultus est in Herxheim infans 3 annorum Joannes Retzbach, filius legitimus Valentini Retzbach et Elisabethae conjugum ac vagorzm alias ex Limburg ad Lahnam.

Gallus

Le jourd'hui 18 Mars a été enterré le nommé Laurent Béque volontaire au premier bataillon de la haute Saône, compagnie du capitaine Fert.

Catharina Dewaldin in Leystat	Die 31ma Martii obiit Catharina Dewaldin, vidua, ac die 1 Aprilis sepulta est in Leystat omnibus sacramentorum [<i>richtig</i> : moribundorum] sacramentis rite munita.	
Magdalena Baadin in Bobenheim	Die 3tia Martii Aprilis omnibus moribundorum sacramentis rite munita sepulta est in Bobenheim sepulta est Magdalena Baadin uxor Joannis Baad.	
Jo[ann]es Heil ex Dürkheim patriotta ex simplicitate	Die 8va Aprilis Gallorum patriota per octo dies in domo occultus fugam arripiens et a milite Borussiae ut sistet bombardata trajectus et improvise obiit Joannes Heil, civis in Dürkheim, ac die 10ma ejusdem [589 rechts] in Pfeffingen sepultus est.	
Die decima Aprilis sepulta sest infans 2 annorum Catharina Gaßertin, filia legitima Phillipi Gaßert et Catharinae conjugum in Herxheim.		Catharina Gaßertin in Herxheim
Die 22da Aprilis improvisa obiit in Weißenheim cujusdam militis Borußorum de cohorte pyrobolaria de Wittinghoffen, cujus nomen et cognomen experire non potui.		vxor
Die 27ma Aprilis obiit vidua Elisabetha Otin in Klein Carlebach, annorum 85, ac die 29na sepulta est ibidem.		
Die 27ma Aprilis obiit Catharina Maria Justina Ebersteinin, filia legitima discreti domini Henrici Christophori Eberstein, sylvarum praefecti, et Annae Catharinae p[ia]e m[emoriae] conjugum in Ungstein, ac die 29na hic ib coemeterio sepulta est.		Cath[arina] Maria Justina Ebersteinin in Ungstein
Die 30ma Aprilis sepultus est infans Matthaëus Liebsbacher, filius legitimus Josephi Liebsbacher et Catharinae Elisabethae conjugum in S[anc]t Greten.		infans Matthaëus Liebsbacher [sic!] ex S[anc]t Greten
Die 2da Maij sepulta est infans 5 annorum Francisca Ungerin ex Herxheim, filia legitima Michaelis Unger et Magdalенаe conjugum in Herxheim.		infans Francisca Ungerin in Herxheim
Die 7ma Maij advenit in Ungstein milles Borußiorum in via itinere emortuus Paulus Pollenick de regimine comitis de Hertzberg, natus in Silesia ac eadem die hîc in coemeterio sepultus est.		miles Borussiae
Die 13tia hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Christina Schmithoeffin liberi status ac die 15ta sepulta est.		in Durkheim Christina Schmithöfferin
Die 13tia Maij obiit infans octo mensium Sußanna Schremin,		infans Sußanna

filis legitima Antonii Schrem et Cathi Catharinae natae Eisenbachin conjugum in Pfeffingen, ac die 15ta ejusdem sepulta est. Schremin ex Pfeffingen

[590 links]

1793

infans Jacobus Sprengel vagorum in Herxheim Die 17ma Maij obiit in Herxheim infans quatuor annorum Jacobus Sprenger, filius legitimus Laurentii Sprenger et Catharinae conjugum peregrinorum ex Kaeffenthal parochiae Feidenheiminsis [sic!], ac die 18va sepultus est in Herxheim.

Margaretha Schweickartin, vidua in Dürkheim Die 19na obiit in Dürkheim Margaretha Schweickardin vidua omnibus moribundorum sacramentis rite munita ac die 21ma sepulta est.

Elisabetha Haaßin in Herxheim Die 25ta Maij in domino obiit omnibus moribundorum sacramentis rite munita Maria Elisabetha Haßin, uxor Michaelis Haß civis in Herxheim, ac die 27ma ibidem sepulta est.

Junius

Jo[ann]es Teusch in Herxheim Die 4ta Junii dato signo poenitentiae absolutus et extrema unctione munitus obiit in Herxheim Joannes Walterus Teusch an die secta ibidem sepultus est.

Antonius Balzar Die 14ta Junii obiit in Dürkheim quidam hußarus decurio Borußorum de regimine Wollferat sub praefecto militiae de Heidenbrand ~~omn~~ Antonius Balzar~~ar~~ natione Polonos ~~omn~~tribus omnibus moribundorum sacramentis rite munitus ac die 15ta Junii hic sepultus est.
Ex Rybniz.

infans Jacobus Frieß Weißenheim Die 20 Junii sepultus est infans Jacobus, filius legitimus Vincentii Frieß et Elisabethae [lutheranae] relig[ionis] conjugum in Weißenheim.

infans Christina Grillin Bobenheim Die 21 Augusti sepulta est infans duorum annorum Christina Grillin, filia legitima Jacobi Grill et Dorotheae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in Bobenheim.

infans Catharina Reuterin Bobenheim Die 22da sepulta est infans diorum annorum Catharina Reuterin, filia legitima Davidiss Reuter et Phillipinae conjugum in Bobenheim.

infans Weißenheim Catharina Liebin Die 23tia sepulta est infans trium annorum Anna Catharina Liebin, filia legitima Michaelis et Charlottae conjugum in Weißenheim.

N[ota] b[ene] infans Barbara Deublin Bobenheim	Die 26ta Augusti sepulta est infans 5 annorum Catharina Barbara Deublin, filia legitima Wilhelmi Deubel et Annae Mariae conjugum in Bobenheim.
[591 links] infans Georgius Ber- ger ex Hartenburg	1793
	Die 20mâ Octobris sepultus est infans Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Jacobi Berger et Evae Catharinae reform[atae] rellig[ionis] conjugum in Hartenburg.
infans Catharina Lu- casin e salina	Die 24ta h[ujus] sepulta est infans 3 annorum et 9 mensium Catharina Lucasin, filia legitima Jacobi Lucas et Mariae Annae conjugum vulgo auf der Frohmühle.
infans Jo[ann]es Andreas Verberne ex Dürk- heim	Die 26ta Octobris sepultus est infans Joannes An- dreas Verberne, filia legitimus Joannis Verberne et Catharinae Elisabethae natae Freyermuthin conju- gum in Dürkheim.
Gallus	Die 27ma Octobris sepultus est hic miles gallicus ex vulnere in transportatione mortuus, cujus nec nomen nec provincia provincia mihi nota facta est.
Catharina Kremerin ex Leystadt	Die 26ta 8bris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Catharina Kremerin, uxor Arnoldi Kremer ex Leystat, ac die 28va ibidem sepulta est.
Galli	Die 25ta 9bris hic sepulti sunt duo milites Gallici qui die 24ta hujus in nosocomio in Dürkheim obie- rant.
	N[ota] b[ene] ab anno 1783 â 1mo 9bris usque ad finem anni 1793 baptizavi 441 et sepelivi 258.
Gallus	Die 1ma Xbris iterum sepultus est miles Gallicus, cujus nomen ignotum.
Sußanna Jägerin ex Hartenburg	Die 4ta Decembris sepulta est infans 4tuor annorum Sußanna Jaegerin, filia legitima defuncti Joannis Georgii Jaeger et Mariae Elisabethae conjugum in Hartenburg.
Barbara Schwanin ex Calstat.	Die 4ta Decembris in puerperio improvise obiit Barbara Schwannin uxor Henrici Schwann ex Cals- tat ac die 6ta hîc in coemeterio sepulta est.
Josephus Escheid ex Dürkheim	Die 18va Decembris obiit Josephus Escheid, civic in Dürkheim et laborator in salina, omnibus mori-

bundorum sacramentis rite munitus ac die 20ma
sepultus est.

1794

Jo[ann]es Kierspieler Die 1ma Januarii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus
ex Leystat obiit Joannes Kierspieler ludimagister in Leystat, an die 2da per
concives sepultus est.

M[aria] Anna Kier- Die 8va Januarii obiit infans praefati Kierspieler et Maria Annae
spielerin ex Leystat conjugum legitima M[aria] Anna.

[591 rechts]

1794

Die 28va Januarii obiit sine susceptione sacramentorum vidua Maria Eva
Niernbergerin ac in Pfeffingen sepulta est.

Maria Eva Niern-
bergerin ex Dürk-
heim

Die infelici morte obiit Jo[ann]es Mayer murarius
in Dürkheim â malitioso cive ob litem inter molitorem
Bertold et ipsum bombarda trajectus in mola tempore litis comorans sic-
que sine sacramentis Gallis adhuc dum existentibus obiit et sepultus est.

N[ota] b[ene]
Mayer
rel

Die 31ma ~~Martii~~ Januarii sine susceptione sacramentorum Elisabetha
Wießerin, uxor Georgii Wießer in S[anc]t Greten ac in Pfeffingen sepulta
est.

Eliabetha Wie-
ßerin ex S[anc]t
Greten

Die 19na Aprilis obiit in Leystat vidua Sybilla Deeßin.

Sybilla Deeßin
ex Leystat

Die 13tia Maij pnoot infans 5 annorum Louiße Storkin, filia legitima
Wendelinin Stork luth[eranae] rel[igionis] et Sophiae conjugum in Har-
tenburg.

Louiße Storkin
ex Hartenburg
infans

Die 6ta Junii obiit in Leystat Anna Maria Eekin vidua ex 7ma sepulta est.

Anna M[aria]
Eekin ex Leystat

Die 22da Junii omnibus moribundorum sacramentis munita obiit in Wei-
ßenheim Anna Maria Heffelmayerin libera, anntorum circiter 34 ac die
24ta ejusdem pompa solenni sepulta est.

Anna M[aria] Hef-
felmayerin ex Wei-
ßenheim

Die 7mâ Octobris omnibus moribundorum sacramentis rite munita â me
sepulta est Anna Margaretha Müllerin, uxor Francisci Müller, civis in
Leystat.

Anna Margaretha
Müllerin ex Leystat

1794 Die 31ma Augusti obiit Thadaeus Baumann, civis in Dürkheim.
improvisus, ac 1ma 7bris sepultus est.

Dürkheim

1794 Die 24ta Octobris improvise obiit vulgo auf der Sachsenhütten
Schwartzin vidua, ac altera die sepulta est.

Sachsenhütte

1794 Die 30 Octobris improvise obiit in Pfeffingen Antonius Schrem ac

Pfeffingen

die 1ma 9bris sepultus est.

1794 Die 17ma 9bris obiit improvise in Leystat Elisabetha Echterin, uxor Leystadt
Adami Echter, ac die 19ma ibidem sepulta est.

1794 Die 19na 9bris improvise obiit in Leystat Dorothea Dielin, uxor Leystadt
Conradi Diel, ac 21ma ibidem sepulta est.

1794 Die 2da 10bris improvise obiit in Herxheim Joannes Kuhlman, civis Herxheim
ibidem, ac die 5ta ibidem sepultus est.

1794 Die 30ma obiit in Durkheim Maria Magdalena Fuchsin, annorum Dürkheim
88 improvisa ac die 1ma Januarii 1795 hîc sepulta est.

[592 links]

Dürkheim

1795 Jan Julii 25ta obiit in d[omi]no Ebhardin vidua in Dürkheim et altera
die sepulta est.

1795 Die 5ta Januarii improvise obiit in Herxheim Petrus ~~Theu~~ Teusch, civis
Herxheim in Herxheim, et 7ma ibidem sepultus est.

95 Die 9na Januarii improvisa obiit in Herxheim Elisabetha Walkin, uxor
Herxheim Jacobi Walk, ac die 11ma ibidem sepulta est.

1795 Die 30ma Martii improvisa obiit in Leystat Margaretha Förin, exor
Leystadt Adami Flör, ac 1ma Aprilis ibidem sepulta est.

95 Die 2da Aprilis obiit infans Regina Phillipina Brethauerin, filia legiti-
Dürkheim ma Friderici et Margarethae conjugum in Durkheim, ac die 4ta hic se-
pulta est.

95 Die 21ma Maij obiit in Erpolsheim Catharina Ummelin improvisa,
Erpolzheim uxor Jo[ann]is Ummell menonistae, ac die 24ta ibidem sepulta est.

95 Die 28va Maij obiit infans Elisabetha, filia legitima Jacobi Lucas et
Salina Annae Margarethae conjugum in salina ac die altera hic sepulta est.

95 Die 16ta Martii obiit improvise in salina Nicolaus Rett operarius in
Salina saline ac altera die sepultus est hîc.

Grethen Die 20ma Martii obiit infans Ludovicus Heeß, filius legitimus Conradi
Heeeß et Evae conjugum in S[anc]t Greten ac altera die sepultus est.

Leystadt Die 15ta obiit in Leystat infans Elisabetha Schannoin, filia legitima
Francisci Schanno et Magdalенаe conjugum in Leystat, et altera die
ibidem sepulta est.

Neustadt Die 16ta Septembris obiit d[omi]nus Ludovicus Renno improvise ac
die 18va a patre Engelmundo ex Neustat sepultus est.

Battenberg Die 1ma 9bris omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit in Leystat Battenberg Michael Jettner, civis ac 2da ejusdem ibidem sepultus est.

Wenkheim Die 15ta Novembris omnibus moribundorum sacramentis munita obiit
pie Ludmilla Sohlin, uxor Jo[ann]is Friderici Sohl, decurionis caesarii sub
leg[ionis] regimine Wenkheim, et hic sepulta est.

[592 rechts]

1795

Die 20ma 9bris improvise obiit in Durkheim Conradus Franck, civis in Durkheim, et 22da hîc sepultus est.

Die 17ma Decembris obiit in Weißenheim omnibus moribundorum sacramentis rite munita Anna Elisabetha Bergin vidua ac die 19na ritu solenni ibidem sepulta est.

Die 25ta Decembris omnibus moribundorum sacramentis munitus obiit in Kleincarlebach Me[l]chior Hoffman viduus ac die 27ma ibidem sepultus est.

Die 7ma Julii 1795 mortuus est d[omi]nus Carolus Pfortz, concivis in Dürkheim, relicta uxore vidua cum infante filia, ac in Pfeffingen sepultus est.

Eadem mortua et sepulta est Eleonora

1796 Januarius

Die 8va obiit in Leystat infans unius anni Antonius Schrem, filius Antonius Schrem
legitimus Antonii Schrem p[iae] m[emoriae] et Catharinae conjugum alias in Pfeffingen, ac die 9na ibidem sepultus est
ex Leystat

Die 9na Januarii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Walterus Bietz in
obiit in Weißenheim civis Walterus Bietz ac die 10ma sepultus est. Weißenheim

Die 26ta Januarii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Petrus Hendel in
obiit in Leystat viduus Peter Hendel ac die 27ma ibidem sepultus Leystat
est.

Die 1ma Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munita Catharina Berge-
obiit in Hartenburg Catharina Bergerin, uxor Ferdinandi Berger, rin ex Harten-
civis ibidem, ac die 2da hic sepulta est. burg

[593 links]

1796

M[aria] Anna Die 11ma Februarii obiit in Leystat Maria Anna Ihmin, filia legitima
Ihmin in Leystat Josephi Ihm p[iae] m[emoriae] et Elisabethae conjugum, ac die 12ma
sepulta est.

Josephis Kuntz Die 11ma Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus
ex Hartenburg obiit in Hartenburg Josephus Kuntz, filius leg[itimus] Josephi Kuntz
p[iae] m[emoriae] et Barbarae conjugum, ac die 13tia sepultus est.

Cath[arina] Elisabetha Millotin ex Hartenburg Die 25ta Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Hartenburg Catharina Elisabetha Millotin, uxor ux~~or~~ Adami Millot venatoris, ac die 26ta sepulta est.

Magdalena Freyermuthin in Leystat Die 28va Februarii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Leystat Magdalena Freyermuthin, uxor Georgii Freyermuth, ac die 29na ibidem sepulta est.

Martius

Agnes Beckerich in Leystat Die 4ta Martii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Leystat Ahnes Beckerichin vidua ac die 5ta ibi[dem] sepulta est.

Sophia Storkin ex Hartenburg Die 13tia Martii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Sophia Storkin, uxor Wendelini Stork calv[inianae] relig[ionis] civis in Hartenburg, ac die 15ta hic sepulta est.

Margaretha Freu[n]din ex Durkheim Die 17ma Martii obiit improvise in Dürkheim Margaretha Freuundin ac die 18va hîc sepulta est.

Barbara Kuntz ex Hartenburg Die 18va Martii omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit Barbara Kuntzin vidua in Hadtenburg ac die 20ma hîc sepulta est.

Antonius Badody ex Ungstein Die 21ma Martii obiit in Ungstein infans unius anni Antonius Baboby, filius legitimus Sigismundi Badody tymphanistorum directoris sub cohorte P~~h~~ pyroboliorum Condianic et Clarae natae Nagy conjugum, ac die 22da sepultus est.

Phillipina Neuhauserin in Weißenheim Die 24ta Martii obiit infans Phillipina Neuhauserin, filia legitima Andree Neuhaeuser et Sußannae conjugum in Weißenheim ac die 25ta ibi[em] sepulta est.

Josephus Kiersbaum ex Dürkheim Die 26ta omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in Dürkheim Josephus Kiersbaum, civis in Dürkheim, ac die 27ma sepultus est.

Catharina Schaefferin in Weißenheim Die 14ta Aprilis obiit infans Catharina, filia legitima Matthaei Schaeffer et M[ariae] Elisabethae conjugum in Weißenheim, ac die 15ta ibi sepulta est.

Anna M[aria] Millotin ex Hartenburg Die 17ma h[u]jus obiit infans Anna Maria Millottin, filia legitima Adami Millot et Catharinae Elisabethae p[ia]e m[emoriae] conjugum in Hartenburg, ac die 18va hic sepulta est.

Majus

Henricus Resch ex Dürkheim Die 7ma Maij obiit infans Henricus Resch, filius legitimus Francisci Resch et Barbarae conjugum in Durkheim, ac die 8va sepultus est.

Jacobus Schierstein ex Die 14ta Maij obiit infans Jacobus Schierstein, filius legitimus Antonii Schierstein murarii et Magdalena conjugum in Durkheim, ac die 15ta

Dürkheim sepultus est.

[593 rechts]

1796

Die 26ta Maij omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Antonius Schierstein, murarius, in Dürkheim civis, ac die 28va sepultus est.

Antonius Schierstein ex Dürkheim

Die 27ma Maij obiit infans Maria Anna, filia legitima d[omi]ni Ferdinandi Pfeiffer, materialium inspectoris in salina, et Elisabethae conjugum, ac die 28va sepulta est.

M[aria] Anna Pfeifferin e salina

Die 30 Maij obiit in Herxheim omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Dominicus Wagenknecht ac 1ma Junii ibi sepultus est.

Dominicus Wagenknecht in Herxheim

Die 11ma Junij obiit in Herxheim improvisa Geißertin vidua ac die 12 a concivibus sepulta est quia ob ~~and~~ adventum Gallorum funeri adesse non potui.

Geißertin in Herxheim

Die 13tia obiit in Bobenheim Christina Willerichin, uxor Jacobi Willerich, ac die 14ta a concivibus sepulta est, quia ib adventum Gallorum funeri adesse non potui.

Christina Willerichin in Bobenheim.

Die 17ma Junii obiit infans posthumus Henricus, filius legitimus Nicolai Rett p[iae] m[emoriae] et Catharinae conjugum in salina, ac die 18va sepultus est.

Henricus Rett e salina

Julius 0

September

Die 2da Septembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Dürkheim Dorothea Schmitthoefferin vidua ac die 4ta sepulta est.

Dorothea Schmitthoefferin ex Dürkheim
Anna M[aria] Bauerin ex Pfeffingen

Die 11ma Septembris omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in Pfeffingen Anna Maria Bauerin, uxor Andreae Bauer, ac die 13tia sepulta est.

Die 27ma Septembris sepultus est infans Ludovicus Diel, filius legitimus Jo[ann]is Diel et Agnetis conjugum in S[anc]t Greten, ac die 28va sepultus est.

Ludovicus Diel ex S[anc]t Greten

Die 2da Octobris obiit infans unius anni Maria Magdalena Fischerin, filia legitima Martini Fischer mercatoris et Christinae conjugum ex Wemerheim prope Rasstat ditionis Baadensis, ac die 4ta sepulta est.

M[aria] Magdalena Fischerin ex Dürkheim.

Die 14ta Octobris obiit infans Josephus Kohlmüller, filius legitimus bernardi Kohlmüller, laterarii in Dürkheim, ac die 16ta sepultus est.

Josephus Kohlmüller ex Dürkheim

Die 3tia 9bris obiit improvise Petrus Heck, puer 13 annorum, filius legitimus Andreae Heck et Dorotheae conjugum in Hartenburg, ac die 5ta sepultus est.

Petrus Heck ex Hartenburg

Die 26ta 9brus obiit infans 9 mensium Michael Kremer, filius legitimus Simonis Kremer et Magdalenae conjugum in Bobenheim, ac die 28va sepultus est. Michael Kremer Bobenheim

Die 28va 9bris obiit infans Laurentius Nastol, filius legitimus Jo[ann]is Nastol et Sußannae conjugum in Bobenheim. Laurentius Nastol in Bobenheim.

[594 links]

Decembris

Jacobus Koenig ex Dürkheim Die 1ma obiit Jacobus, filius legitimus Henrici Koenig et Annae Mariae conjugum, ac die 2da sepultus est.

Sußanna Kuhlmanin Die 20ma Decembris obiit in Weißenheim infans unius anni Sußanna, filia legitima Jacobi Kuhlman et Margarethae conjugum in Weißenheim, ac die 21ma sepulta est.

Januarius

1797

Battenberg Die 8va hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in Battenberg Constantinus Elberfeld, civis ibidem, ac 10ma ~~hujus~~ hujus ibi sepultus est.

Kl[ein]karlbach Die vigesima prima Januarii improvise obiit Franciscus Carlin, vir alioquim probae vitae et decus catholicorum ~~ae die 23tia~~ molitor in Klein Carlebach, ac die 23tia ibi sepultus est.

Kleinkarlbach Die 23ta ejusdem obiit in Kleincarlebach Anna Maria Güntherin, infans filia legitima Martini Günzrt et Catharinae conjugum.

Saline Die 26ta Februarii obiit infans Maria Louiße, filia legitima Henrici Nied et Magdalenae conjugum in salina.

Bobenheim Die 12da Martii obiit Jo[ann]es Kremer, filius legitimus Simonis Kremer et Magdalenae conjugum in Bobenheim, ac die 13tua ibi sepultus est.

Dürkheim Die 26ta hujus omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit Franciscus Eisenhuth, civis in Durkheim, ac die 28va hic sepultus est.

D[ü]rkh[eim] Die 28va obiit infans Catharina Reschin, filia legitima Francisci Josephi Resch et Mariae Barbarae conjugum, ac die 29na sepulta est.

Bobenheim Die 31ma Martii obiit infans septem mensium Laurentius ac die 2da Aprilis sepultus est, filius legitimus Laurentii Nastol et Catharinae conjugum in Bobenheim.

Aprilis D[ü]rkh[eim] Die 28na Aprilis obiit in Dürkheim omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Josephus Verberne, civis ibidem, ac die 30ma hîc sepultus est.

Bobenheim Die 29na h[u]jus obiit in Bobenheim omnibus moribundorum sacramentis rite munitus Phillipus Nastol, civis ibidem, ac die 30ma ibidem sepultus

est.

- Leystadt Die 6ta Maij obiit infans F[r]anciscus Antonius, filius illegitimus viduae M[ariae] Annae Kierspielerin in Leystat, ac die 7ma ibidem sepultus est.
- Weisenheim Die 9na Maij obiit in Weißenheim Catharina Frießin, filia legitima Vincentii Frieß et M[ariae] Elisabethae conjugum ibidem, ac die ~~9na~~ 10ma sepulta est.

[594 rechts]

1797

- Die 12ma Maij circa horam ~~un~~ duodecimam obiit in Herxheim Magdalena Kuhmaenin vidua omnibus moribundorum sacramentis rite munita ac die 14ta ibidem sepulta est. Herxheim
- Die 23tia Maij omnibus moribundorum sacramentis rite munita obiit in d[omi]no Anna Maria Bercktoldin, relicta vidua Andreae Berktoldt p[iae] m[emoriae], ac die 25ta hîc sepulta est ex Durkheim. Dürkheim
- Die 24ta Maij obiit in d[omi]no Magdalena Kremerin, uxor Simonis Kremer, civis et sartoris in Bobenheim, ac die 25ta ibidem sepulta est. Bobenheim
Kremer
- Die 1ma Junii obiit in sylva vulgo in dem ~~Kloß~~ Kohlthall Margaretha Wenderin, uxor Michaelis Wender, o[mn]ibus moribundorum sacramentis a d[omi]no parrocho in Weidenthall provisâ. Weidenthal
- Die 7ma Junii obiit infans Jacobus, filius legitimus Josephi Joa et Franciscae conjugum ex Carlsberg ditionis Gründtadiensis, ac die 8va sepultus est. Carlsberg
- Die 14ta obiit in Herxheim Christianus, filius legitimus Michaelis Unger et et Magdalena conjugum, ac die 16ta ibidem sepultus est. Herxheim
- Die 22da Junii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in domino Jacobus Bengel, vir vere christianus, accola in Pfeffingen et murarius, ac die 24ta sepultus est. Pfeffingen
+
- Die 16ta Julii obiit infans Anna Maria Meßerin, infans trium mensium, filia legitima Conradi Meßer et Maria Elisabethae conjugum in Weißenheim, ac die 17ma sepulta est. Weisenheim
- Die 10ma Augusti obiit in Kleincarlebach Caspar Schwanhaeuser omnibus moribundorum sacramentis a d[omi]no parrocho in Neuleiningen munitus ac die 11ma ibidem sepultus est. Kleinkarlbach
- Die 12ma Augusti obiit infans Catharina Lucasin, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Mariae conjugum in salina, ac die 13tia sepulta est. Saline
- Die 17ma obiit infans septem hebdomatum Joannes Verberne, filius legitimus Jo[ann]is Josephi Verberne p[iae] m[emoriae] et Annae Margarethae natae Kiefferin, ac die 18va sepultus est. Dürkheim

Die 21ma Augusti obiit in Weißenheim Hellena Dingerin, omnibus Weisenheim moribundorum sacramentis rite munita, ac die 23tia ibi sepulta est.

[595 links]

1797

~~Die 1ma Septembris natus et altera baptizatus est Conradus, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae Geyerin conjugum in Weißenheim, levante Conrado Geyer cive in Bobenheim.~~

Hardenburg Die 1ma Octobris obiit in Hartenburg Georg Ludwig Doerner sex annorum, filius legitimus Balthasaris Doerner p[iae] m[emoriae] et Mariae Antoniae conjugum, ac die 2da sepultus est.

Battenberg Die 2da obiit ac die 3tia sepultus est infans parentum Petri Weber p[ro] t[empore] subulci in Battenberg, et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus Joannes.

Battenberg Die 27ma obiit et 28va sepultus est infans Franciscus Venolet, filius legitimus Caroli Venolet et Phillipinae conjugum in Battenberg.

Battenberg Die 9na 9bris obiit infans Catharina Elberfeldin, filia legitima Joannis Elberfeld et Sophiae conjugum in Battenberg, ac die 10ma hujus ibidem sepulta est. N[ota] b[ene] turpente a parochio lutherano.

Weisenheim Die 12ma 9bris omnibus moribundorum [sacramentis] rite munitus obiit Laurentius Bietz, civis in Weißenheim, ac die 14ta ibidem sepultus est.

Die 15ta 9bris hic obiit Anton Joannes Valiath ac die 16ta hic sepultus 8va cohortis equitum.

Weisenheim Die 14ta 9bris obiit in domino Maria Elisabetha Meßerin nata Sporerin, conjux Conradi Meßer, civis in Weißenheim, ac die 15ta ibidem sepulta est.

Bobenheim Die 29na Decembris prope Bobenheim mortuus inventus est Leonardus Haaß, liberi statûs ex Hettenheim advocatus, ac die 31 in Bobenheim sepultus est.

Battenberg Die 29na obiit et die 31ma Decembris sepulta est Catharina Ganßin, filia legitima Caroli Ganß et Mariae Elisabethae natae Mayerin conjugum in Battenberg.

1798
Weisenheim Die 22da Januarii obiit infans Anna Margaretha Schaefferin, filia legitima Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae conjugum in ~~Bobenheim~~ Weißenheim, ac die 24ta ibidem sepulta est.

Weisenheim Die 28va Januarii obiit infans Gertrudis, filia legitima Antonii Georgens et Phillipinae conjugum in Weißenheim, ac die 29na ibi sepulta est.

Bobenheim	Die 30ma Januarii obiit infans unius anni Elisabetha, filia legitima Joannis Nastol et Sußannae conjugum in Bobenheim, ac die 1ma Februarii ibidem sepulta est.	
Grethen	Die 31ma Januarii obiit infans sex annorum, filia illegitima Francisca Wießerin, Reginae Wießerin ex S[anct] Greten, ac die 1ma Februarii hic sepulta est.	
[595 rechts]		
	1798 Die 7ma Februarii obiit in Kleincarlebach Salome Wolffin vidua ac die 9na ibidem sepulta est.	Kl[ein]karlbach
	Die 20ma Februarii sepulta est infans Anna Maria, filia legitima Antonii Georgens et Phillipinae conjugum in Weißenheim.	Weisenheim
	Die 42 5ta Martii obiit infans 5 quinque dierum ac altera sepultus est ab obstetrice Jo[ann]es Boop, filius legitimus Jo[ann]is et Elisabethae conjugum in Herxheim.	Herxheim
	Die 11ma Martii obiit infans sesqui annorum Catharina Margaretha Bietzin, filia legitima Jacobi Bietz et Annae Margarethae Bietzin conjugum in Weißenheim, ac die 13tia sepulta est ibidem.	Weisenheim
	Die 16ta Martii obiit infans 3 annorum Jo[ann]es Wilhelmlus Neßler, filius legitimus Jacobi Neßler et Margarethae conjugum in Weißenheim, ac die 18va sepultus est.	Weisenheim
	Die 19na Martii obiit in Weißenheim omnibus moribundorum sacramentis munbita Anna Margaretha Dielin vidua, ac die 21ma ibidem sepulta est.	Weisenheim
	Die 27ma Martii obiit Petrus Jeck, infans 4 annotum, filius legitimus Friderici Jeck et Annae Margarethae conjugum in Weißenheim, ac die 29na sepultus est.	Weisenheim
	Die 4ta Aprilis sepultus est infans Fridericus Neuhaeuser, filius legitimus Andreae Neuhaeuser et Sußannae conjugum in Weißenheim.	Weisenheim
	Die 5ta Aprilis obiit in domino omnibus moribundorum sacramentis rite et saepe munitus Petrus Echter, liberi status, ac die 7ma ejusdem in Leystat sepultus est.	Leystadt
	Die 11ma Aprilis obiit infans Andreas Schwab, filius legitimus Jacobi Schwab et Barbarae conjugum in Hartenburg, ac die 12ma sepultus est.	Hardenburg
	Die 12ma Maij obiit in domino Jacobina Ganßin, uxor Jacobi Ganß, omnibus moribundorum sacramentis rite et saepius munita, ac die 14ta in Battenberg sepulta est.	Battenberg

Die 19na Junii obiit infans trium annorum Wilhelmus, filius legitimus Joannis Leib et Annae Mariae conjugum in Hartenburg, ac die 20ma sepultus est. Hardenburg

Die 13tia Julii omnibus moribundorum sacramentis rite munitus obiit in Herxheim Joannes Adamus Freyermuth, relictæ uxore cum septem liberis, ac die 14 ibidem sepultus est. Herxheim

Die 13tia Julii obiit infans duorum annorum Andreas, filius legitimus Balthasar[is] Kremer et Catharinae Elisabethae conjugum in Leystadt, ac die 15ta sepultus est. Leystadt

Die 23tia hujus sepultus est infans trium dierum Jo[ann]es, filius legitimus Jacobi Baldenweck et Elisabethae conjugum in Dürkheim. Dürkheim

[596 links]

Leystadt

Die 27ma hujus obiit duorum annorum Fridericus Spaar, filius legitimus Francisci Spaar et Mariae Appoloniae conjugum in Leystadt, ac die 28va sepultus est.

[596 rechts]

[*Leerseite*]

[597]

[*Leerseite*]

[598 rechts]

J. M. J. Nomina Copulatorum Parochiae Pfeffingen

1766 Januarius

Dürkheim Die septimâ Januarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adolescens Joannes Christianus Grubenbacher, civis in Dürkheim, cum honestâ virg[ine] Elisabethâ Depperin etiam ex Dürkheim, testes errant Joannes Bergdolt et Georg Michael Pallas ex Dürkheim.

Februarius

Weißenheim Die undecimâ Februarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adolescens Laurentius Schramm, solutus ex Weißenheim, cum pudicâ virgine Susannâ Magdalenâ Gastauern ex Asselheim prope Grünstadium, testes erant Joannes Georgius Gastauer ex Asselheim et Joannes Wilhelmus Ullmayer conjugatus ex Weißenheim.

Weißenheim Die vigesimâ octavâ Februarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Petrus Neuhaußen, viduus, cum Ottiliâ Kargin vidua ex Weißenheim, testes errant Henricus Stoltz et Antonius Callmader, cives ex Dürkheim.

Martius caret

Aprilis

Dürkheim Die vigesimâ Aprilis factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honestus viduus Nicolaus König, civis in Dürkheim, cum honestâ virgine Philippina Ritterin Neolingâ, testes fuerunt Henricus Stoltz et Mathaeus Resch, cives in Dürkheim.

Majus

Weißenheim Die undecimâ hujus dactis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adolescens Laurentius Bitz ex Weißenheim cum pudicâ virgine Susanna Storkin ex Immsheim, testes erant Walterus Bitz ex Weißenheim et Franciscus Xaverius Teutsh ex Herxheim.

Leystatt Eâdem die sacramento matrimonii initiatus est honest[us] viduus Josephus Beckerich ex Leystatt cum honestâ virgine Agnete Leibin ex Hardenburg, testes erant Joa[nn]es Adamus Leib ex Hardenburg et Petrus Schabel ex Leystatt.

Junius nihil

Julius

Bobenheim

Die vigesimâ septimâ Julij sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens David Reuther ex Dackenheim cum ~~puerica~~ Annâ Elisabethâ Freyermuthin solutâ ex Bobenheim, testes fuerunt Joannes Adamus Freyermuth ex Leystatt et Michael Schaeffer ex Bobenheim.

[599 links]

1766 Julius

Dürkheim

Die trigesimâ Julij sacr[a]m[en]to matrimonii initiatus est Jacobus Pfeiffer solutus, natus in Orb jurisdictionis Moguntinae, cum Catharinâ Kruppenbacherin soluta ex Dürkheim, testes fuerunt Josephus Schlecht, ludimagister in Durkheim, et praeceptor Josephus Rothengaß.

Augustus caret

September

Pfeffingen

Die vigesimâ primâ Septembris sacramento matrimonii initiatus est Joannes Roeder, viduus ex Pfeffingen, cum Annâ Margarethâ Schwaabin solutâ ex S[anct] Grethen, testes fuerunt Philippus Schwaab ex Hardenburg et Franciscus Koch ex S[anct] Grethen.

1767

Januarius nihil

Februarius

Dürkheim

Die undecimâ Februarij factis proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honestus viduus Joannes Buhl ex Dürkheim et operarius in salinâ cum Mariâ Elisabethâ Brandeburgerin solutâ ex Dackenheim, testes errant Joannes Jacobus Christ etx ~~Sebas~~ Wachenheim et Sebastianus Krug ex Durkheim, ambo operarii in salinâ.

Martius

Durkheim

Die secundâ Martij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Joannes Jacobus Welspielig, solutus ex comitiâ Falckensteinensi, cum Evâ Buhlin, solutâ ex Dürkheim, testes fuerunt Joannes Daniel Graser et Joa[nn]es Philippus Hardmann, cives in Durkheim.

Aprilis Majus nihil

Junius

Erpolsheim Die vigesimâ tertiâ Junij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Franciscus Schmitt ex Horn, solutus, cum Mariâ Barbarâ Gestreinin, solutâ ex Erpolsheim, testes erant Joannes Mathaeus Gestrein et Michael Walter ex Erpolsheim.

[599 rechts]

1767

Julius, Augustus, September, October nihil

November

Dürkheim

Die decimâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Joannes Georgius Schwartz ex Dürkheim et operarius in salinâ cum honestâ virgine Annâ Catharinâ Döpferin ex Hardenburg, testes fuerunt Antonius Callmader et Joa[nn]es Christianus Kruppenbacher, cives in Dürkheim.

Leystatt

Die vigesimâ quartâ Novembris copulatus est honest[us] adolescens Victor Wilhelmus Deubel ex Wachenheim ad Premam cum honestâ virgine Annâ Mariâ Medebin ex Leystatt, testes fuerunt Conradus Medeb et Petrus Hendel ex Leystatt.

December nihil

1768

Januarius nihil

Februarius

Leystatt

Die nonâ Februarij copulatus est honestus adolescens Henricus Gans ex Battenberg cum honestâ puella Annâ Elisabethâ Driesin ex Leystatt, testes erant Petrus Hendel ex Leystatt et Jacobus Gans ex Battenberg.

Dürkheim

Die decimâ quartâ Februarij copulatus est honest[us] adolescens] Joannes Herb, cives in Buchig cum honestâ puellâ Annâ Evâ Denglern ex Dürkheim, testes erant Josephus Schlecht, ludimagister in Dürkheim, et Joannes Ester etiam ex Dürkheim.

Hardenburg

Eâdem die copulatus est Fridericus Gutfrucht ex sylvâ vulgo Isenach cum Margarethâ Mertzin ex Weißenheim, testes erant Georgius Gutfrucht ex sylvâ et Joannes Wilhelmus Paul ex Pfaffenthal.

Martius nihil

Majus

S[anc]t Grethen

Die decimâ sextâ Maji copulatus est honest[us] adoles[cens] Franciscus Josephus Zik, lapicida ex Wachenheim, cum pudicâ virgine Reginâ Keppin, Antonii Kepp civis in S[anc]t Grethen relictâ filiâ legitimâ, testes errant Joannes Vogel et Mathaeus Götzt, cives ex Wachenheim.

Junius nihil

[600 links]

1768

Julius

Leystatt

Die decimâ octavâ Julij obtentis dimissorialibus ex parte sponsae copulatus est honest[us] adolescens Andreas Heck ex Leystatt cum hon[e]stâ virgine Mariâ Apolloniâ Foosin ex Wattenheim, testes errant Andreas Hek, pater sponsi ex Leystatt, et Christianus Willhelmus Foos, pater sponsae ex Wattenheim.

Augustus nihil

September

S[anc]t Grethen

Die vigesimâ septimâ Septembris factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adoles[cens] Georgius Wieser ex Weißenheim cum Elisabethâ Wittemannin ex S[anc]t Grethen, praesentibus testibus Francisco Josepho Zick ex Grethen et Josepho Schlecht, ludimagistro in Dürkheim.

October

Dürkheim

Die decimâ sextâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Haberer ex Grethen cum Charlotta Callmaderin vidua ex Dürkheim, testes fuerunt Josephus Nied, civis in Dürkheim, et Gregorius Lump ex Grethen.

Erpolsheim

Die decimâ sextâ Octobris obtentâ dispensatione in proclamationibus â r[e]v[er]endissimo vicariatu Wormatiensi copulatus est, praemisso tamen baptismo conditionale Joannes Ummel, anabaptista ex Erpolsheim, cum Catharinâ Haffin ex Picard, cum reservatione ut omnes proles utriusque sexus educarentur in religione catholicâ, cum mater etiam sit catholica, testes errant reverendus dominus Joannes Baptista Engel, ecclesiae cathedralis Spirae semipraebendatus, qui illo tempore fuit deputatus vindemiae in Dürkheim et Franciscus Schmitt, civis in Erpolsheim.

November

Klein-Carlbach	Die octavâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Petrus Kunz ex Klein Carlbach cim pudicâ virgine Mariâ Annâ Dielin ex Mörstatt, testes fuerunt Andreas Bauer ex Pfeffingen et Petrus Hendel ex Leystatt.
[600 rechts]	
1768	November
Weißenheim	Die vigensimâ quartâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est Michael Berg catholicus ex Weißenheim cum Maria Sophia Rothin lutheranâ ex eodem loco, quae ante copulationem promisit, ut omnes proles utriusque sexûs aeducarentur [sic!] in religione catholicâ, uti et indicant pacta contracta matrimonialia et confirmata ab hujate cancelariâ, testes errant Ludovicus Berg et Conradus Roth ex Weißenheim.
1769	Januarius nihil Februarius
Leystatt	Die quintâ Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Kremer ex Leystatt cum honestâ virg[ine] Mariâ Elisabethâ Walterin ex Weißenheim, testes erant Arnoldus Kremer ex Leystatt et Leonardus Lui ex Weißenheim. Martius Aprilis nihil Majus
Weißenheim	Die vigesimâ tertiâ Maji factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adoles[cens] Joannes Petrus Schaffner ex Weißenheim cum Mariâ Christinâ Biffarin ex Mutterstatt, testes erant Joannes Petrus Neuhauser ex Weißenheim e Petrus Echter ex Leystatt. Junius, Julius nihil Augustus
Dürkheim	Die septimâ Augusti obtentâ â r[e]v[eren]d[i]ss[i]mo vicariatu dispensatione in proclamationibus copulatus est Martinus Ruard catholicus cum Sophiâ Margarethâ Esselbornin lutheranâ, cum reservatione ut omnes pueri educentur catholice etiam post mortem mariti, testes errant Georgius Ballas, civis in Dürkheim, et Bernardus Weis etiam ex Dürkheim.
Pfeffingen	Die vigesimâ septimâ Augusti factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Antonius Schremp, Georgii

Schremp ex Ungstein filius legitimus, cum honestâ viduâ Mariâ Elisabethâ Luccasin ex Pfeffingen, testes errant Georgius Schremp et Wilhelmus Heick ambo ex Ungstein.

[601 links]

1769

September

Erpolsheim

Die decimâ nonâ Septembris factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Philippus Mischell ex Mutterstatt cum Annâ Mariâ Gestreinin ex Erpolsheim, testes errant Franciscus Schmitt ex Erpolsheim et Mathaeus Gestrein ex Eppstein.

October

Leystatt

Die quintâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Georgius Antonius Andres ex Leystatt cum Catharina Elisabetha Hamannin lutheranâ ex Leystatt cum reservatione ut omnes proles utriusque sexus educarentur catholice, testes errant Henricus Hamann ex Leystatt et ~~Wilhe~~ Petrus Heik ex Pfeffingen.

Battenberg

Die vigesimâ quartâ Octobris obtentâ licentiâ â reverendissimo vicariatu copulatus est Jacobus Heß ex Zahlbach, jurisdictionis Moguntinae, cum Magdalenâ Jettnerin de Battenberg, testes errant Jettner de Battenberg et Wendelinus Sebastian ex Pfeffingen.

November

Bobenheim

Die primâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est Michael Paul ex Bobenheim cum honestâ virgine Annâ Elisabethâ Haßin ex Herxheim, testes erant Jacobus Paul et Martinus Schildknecht ex Bobenheim.

1770

Januarius

Dürkheim

Die vigesimâ tertiâ Januarij obtentâ dispensatione in proclamationibus â r[everen]d[i]ss[i]mo vicariatu copulatus est d[ominus] Franciscus Josephus Richard, natus ex Rappoltzwier in Alsatiâ et coquus apud illustrissimum comitem in Dürkheim, cum Johannâ Margarethâ Hoffmännin, Eliae Nicolai Hoffmann civis in Dürkheim filia legitima, testes erant Josephus Schlecht, ludimagister in Dürkheim, et Josephus Valentinus Rothengaß, praeceptor ibidem. Pacta matrimonialia sunt illa: ut omnes filii ~~educa~~ educentur in religione catholicâ, cum sponsus sive maritus est catholicus, et filiae in religione lutherana, cum sponsa sive uxor est lutherana.

[602 rechts]

1770	Februarius
Pfeffingen	Die duodecimâ Februarij copulatus est dominus Joannes Georgius Burzler, teleniorum in archisatrapîâ Neostadianâ inspector, cum Catharinâ Magdalenâ Kantzin Neostadio, testes erant nobiles domini Andreas Wekesser, archisatrapiae Neostadianae secretarius, et Antonius Bögel, redituum cameralium Neostadii receptor.
Leystatt	Die vigesimâ septimâ Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Jacobus Schramm ex Weißenheim cum Agnete Kirchspihlern ex Leystatt, testes erant Franciscus Mayer et Josephus Beckerig ex Leystatt.
	Martius et Aprilis nihil
	Majus
Klein-Carlbach	Die vigesimâ septimâ Maij copulatus est Nicolaus Fink oriundus in Drechlingshausen, jurisdictionis Moguntinae, ast modo receptus subditus in Klein-Carlbach, cum Annâ Barbarâ Michelin ex Neuleiningen, testes erant Henricus Stoltz, civis in Dirkheim, et Josephus Rothengaß, praeceptor in Dürkheim.
	Junius nihil
	Julius
Herxheim	Die trigesimâ primâ Julij copulatus est Joannes Topfer ex Gopprecht comitiae Königsegg im Algey, cum Catharinâ Lerffin ex Herxheim, testes erant Thomas Pfeiffer ex Dackenheim et Petrus Werner ex Herxheim.
	Augustus nihil
	September
Weißenheim	Die decimâ octavâ Septembris copulatus est Josephus Graff ex Isgatzhoffen cum Susannâ Magdalenâ Schrammin viduâ ex Weißenheim, testes erant Josephus Rothengaß et Andreas Bazer ex Pfeffingen.
	October
Pfeffingen	Die vigesimâ secundâ Octobris obtentâ â reverendiss[imo] vicariatu Wormatiensi dispensatione in proclamationibus et datis dimissorialibus â r[everendo] dom[ino] decano ut in Frankenthal utpote paroco sponsi, uti et â d[omino] paroco reformato Mannhemii ex p[ar]te sponsae reformatae, copulatus est domi-

nus Josephus Kißler, pro nunc habitans in Frankenthal, cum Elisabethâ Hornichin ~~M~~e reformatâ Mannhemio, praesentibus testibus [602 links] 1770 domino Ludovico Lemeunnie et domino Joanne Hornich Mannhemio. Pacta atrimonia fuerunt, ut omnes proles utriusque sexûs educarentur in fide catholicâ.

November

Pfeffingen

Die vigesimâ septimâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est ludimagister in Pfeffingen Josephus Valentinus Rothengaß, natus in Oberwittstatt, jurisdictionis Moguntinae, cum honestâ virgine Annâ Mariâ Schremmin ex Ungstein, testes errant Georgius Schremm et Antonius Schremm uti et Sigismundus Ranque ludimagister in Dirmstein.

Leystatt

Die trigesimâ Novembris tribus proclamationibus factis copulatus est honest[us] viduus Joannes Adamus Neßler ex Leystatt cum Mariâ Evâ Hermannin, Jacobi Hermann ex Immesheim filia legitima, testes erant Joa[nn]es Walterus Neßler ex Weißenheim et Joa[nn]es Georgius Beyreis ex Dürkheim.

1771

Januarius

Herxheim

Die octavâ Januarij factis tribus proclamationibus copulatus est Martinus Kreuther ex Ditmansrid in Algey cum Magdalenâ Haßin ex Herxheim, testes erant Joannes Fuchs et Joannes Philippus Stickrath ex Herxheim.

Herxheim

Die vigesimâ nonâ Januarij factis proclamationibus copulatus est Michael Unger cum Mariâ Magdalenâ Gaßertin ex Herxheim, testes fuerant parentes illorum Daniel Unger et Joannes Philippus Gaßert ambo ex Herxheim.

Februarius

Grethen

Die tertiâ Februarij factis proclamationibus copulatus est Henricus Wieser ex Weißenheim cum Sybillâ Schwaabin ex Grethen, testes erant Joannes Roeder et Georgius Wieser ex Grethen.

[602 rechts]

1771

Februarius

Piccard

Die sextâ Februarij obtentâ dispensatione â reverendissimo vicariatu in proclamationibus copulatus est Georgius Mertz ex Kriegsfeld cum Mariâ Catharinâ Breulin ex Michelstatt im Odenwald, pro tunc h[ab]itantium in Piccard, testes erant r[everendus] dominus Christianus Köhler, sacellanus in Pfeffingen, et Joannes Berkdolt, civis in Durkheim.

Martius nihil

Aprilis

Erpolsheim

Die vigesimâ secundâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est Josephus Schäffer solutus ex Hempsbach, satrapiae Ladenburgensis, cum Sophiâ Walterin ex Erpolsheim, testes erant Franciscus Schmitt et Fridericus Mayer ex Erpolsheim.

Majus

Pfeffingen

Die duodecimâ Maji factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Gschwend ex Alstett in Helvetia cum Franciscâ Peresat ex Seebach, testes erant Joannes Baader et Balthasar Coret ambo ex Seebach.

Junius

Weißenheim

Die secundâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est Petrus Schaffner viduus ex Weißenheim cum Catharinâ Zerfin ex Duttenhoffen, testes erant Joannes Klein ex Weißenheim et Sebastianus Krug ex Dürkheim.

Julius nihil

Augustus

Dürkheim

Die decimâ tertiâ Augusti factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Baumann, miles circuli Renani superioris, alias ex cum honestâ virgine Evâ Margarethâ Buhlin ex Dürkheim, testes errant Joannes Buhl de salinâ et Philippus Jacobus Steuer ex Lamsheimn.

[603 links]

1772

Junius

Weißenheim

Die vigesimâ secundâ Junij factis proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Michael Lieb ex Weißenheim cum Carolinâ Döppern ex Pfeffingen, testes erant Joannes Lieb ê Weißenheim et Martinus Callmader ex Dürkheim.

Hardenburg

Die vigesimâ octavâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est Andreas Hek ex Leystatt cum Mariâ Dorotheâ Christin ex Hardenburg, testes errant Petrus Echter ex Leystatt et Jacobus Wolff ex Hardenburg.

Julius nihil

Augustus

Pfeffingen	Die tertiâ Augusti factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Georgius Uhl viduus ex Zipplingen cum Mariâ Annâ Mayern vidua ex Pfeffingen, testes erant Martinus Kreuther et Joannes Jacobus Bishans ex Herxheim.
Herxheim	Die decimâ Augusti factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Gaß ex Weißenheim cum Mariâ Agathâ Lerffin ex Herxheim, testes errant Joa[nn]es Topfer et Joa[nn]es Jacobus Bishans ex Herxheim.
	September nihil
	October
Pfeffingen	Die octavâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Daniel Roth ex Ramsen cum Annâ Elisabethâ Wiesenmullerin ex Wachenheim, testes errant Josephus Valentinus Rothengaß ex Dürkheim et Thomas Rothengaß ex Oberwitstatt.
	November
Pfeffingen	Die decimâ septimâ Novembris factis tribus proclamationibus copulata est honesta virgo Philippina Bauerin ex Pfeffingen cum honesto adolescente Henrico Böhlen, cive in Wallertheim comitiae Gundersblumiensis, testibus patre sponsae Andreâ Bauer ex Pfeffingen et fratre sponsi Willhelmo Böhlen, cive in Göllheim.
[603 rechts]	
1773	Januarius
Pfeffingen	Die decimâ septimâ Januarij obtentâ licentiâ â r[e]v[eren]dissimo vicariatu Wormatiensi et dispensatione in proclamationibus copulatus est Joannes Henricus Melchior Basil, natus in Wißig in Haßiâ, cum Mariâ Magdalenâ Illmin, ambo vagi, testes erant Joannes Philippus Friderich, etiam vagus, et Joannes Henricus Auble ex Speyerdorff.
Februarius	
Battenberg	Die decimâ sextâ Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Petrus Flöhr ex Leystatt cum honestâ virgine Barbarâ Venulet ex Battenberg, testes errant Joannes Georgius Haab, Georgius Michael Corter ex Battenberg.
	Martius, Aprilis nihil
	Majus

Hardenburg	Die secundâ Maji factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens et Joannes Plantz, civis in Ellerstatt, cum honestâ virgine Catharinâ Sterklin ex Hardenburg, testes errant Arnoldus Verberne et Christianus Kruppenbacher, cives in Dürkheim.
S[anc]t Grethen	Die vigesimâ tertiâ Maji factis tribus proclamationibus et obtentis dimissorialibus ex parte sponsi copulatus est Petrus Hundsinger ex Otterbach cum Mariâ Margarethâ Stichelmayer ex S[anc]t Grethen, testes errant Joannes Michael Pfeiffer et Joannes Georgius Weis ex S[anc]t Grethen. N[ota] B[ene] Cum sponsus sit reformatae religionis, prius fecerunt pacta matrimonialia ratione prolium.
	Junius
Salina	Die decimâ quintâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Jacobus Lucas de salinâ cum honest[â] virgine Mariâ Annâ Echterin ex Leystatt, testes errant Petrus Echter ex Leystatt et Josephus Flöhr ex Forst.
Weißenheim	Eâdem die factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Joannes Philippus Risberg, Neolingâ, cum honestâ virgine Magdalenâ Andresin ex Weißenheim, testes errant Joannes Georgius Venerig ex Weißenheim et Adamus Freyermuth ex Leystatt.
[604 links]	
1773	Julius
Leystatt	Die vigesimâ quintâ Julij factis tribus proclamationibus copulatus est honestus adolescens Balthasar Kremer ex Leystatt cum honestâ viduâ Apolloniâ Hekin ex Leystatt. Testes errant Joannes Kremer ex Weißenheim et Gergius Hek.
	Augustus, September, October nihil
	November
Herxheim	Die septimâ Novembris obtentâ licentiâ et dispensatione â e[e]v[eren]dissimo vicariatu in proclamationibus copulatus est Balthasar Ott ex Lierheim cum Walburgâ Zerfusin ex Herxheim. Testes errant Nicolaus König et Sebastianus Krug ex Dürkheim.
1774	Januarius
Dürkheim	Die decimâ Januarij factis tribus proclamationibus copulatus est Andtonius Schierstein ex Dürkheim cum Salomeâ Kriesin ex

Dürkheim. Testes erant Arnoldus Verberne et Georgius Mohrschultz, cives in Dürkheim.

Febrarius

Pfeffingen

Die secundâ Februarij obtentâ licentiâ â r[e]v[eren]dissimo vicariatu Wormatiensi copulatus est Joannes Georgius Bulg ex Weißenheim ad montem cum Emerentianâ Anna Wagnerin ex Wald prope Augustam Vindelicorum, utraque pars emisit juramentum de libertate statûs. Testes erant Andreas Bauer et Antonius Schrem ex Pfeffingen.

Martius nihil

Aprilis

Hardenburg

Die vigesimâ quartâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Joannes Speichner ex Engelstadt, archisatrapiae Strombergensis, cum honestâ virgine Annâ Catharinâ Bachin ex Hardenburg. Testes erant Constantinus Elberfeld ex Battenberg et Joannes Georgius Stork ex Hardenburg.

[604 rechts]

1774

Majus

Leystatt

Die octavâ Maji factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Joannes Adamus Flöhr ex Leystatt cum honestâ virg[ine] Mariâ Margarethâ Osterheldin ex Eisenberg, filia legitima Bernardi Osterheld, testes errant Petrus Echter et Georgius Hek ex Leystatt.

Junius

Leystatt

Die vigesimâ septimâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Andreas Dries ex Leystatt cum honestâ virgine Susannâ Krillin ex Bobenheim. Testes errant Henricus Gans ex Leystatt et Andreas Krill ex Bobenheim.

Julius, Augustus, September, October, November, December nihil

1775

Januarius, Februarius, Martius, Aprilis, Majus, Junius, Julius, Augustus nihil

September

Herxheim

Die decimâ nonâ Septembris factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Georgius Petrus Geißer ex Herxheim cum honestâ virgine Dorotheâ Lehrin ex Leystatt.

Testes erant Michael Unger et Georgius Jacobus Moll ex Herxheim.

October

S[anc]t Grethen

Die octavâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Josephus Liebspacher, civis in Grethen, alias ex Dieffenthal, cum honest[â] virgine Annâ Margarethâ Elisabethâ Weißin ex Seebach. Testes erant Franciscus Weiß ex Seebach et Joannes Georgius Mohrschultz ex Dürkheim.

1776

Januarius nemo

Februarius

Hardenburg

Die quartâ Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est honestus viduus Joannes Petrus Keilhauer ex valle Froehnen,, parochiae Enkenbacensis, cum Annâ Mariâ Schwaabin, solutâ ex Hardenburg, testes erant Philippus Schwaab et Wilhelmus Paul ex Hardenburg

[605 links]

1776

Februarius

Salina

Die decimâ tertiâ Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Wilhelmus Bayer ex Heßeloch cum Mariâ Elisabethâ Buhlin viduâ de salina. Testes errant Joannes Windisch et Sebastianus Krug ex Dürkheim.

Martius nihil

Aprilis

Bobenheim

Die vigesimâ octavâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Simon Kremer ex Bobenheim cum pudicâ virgine Magdalenâ Jansonin ex Heßheim, testes erant Michael Schaeffer ex Bobenheim et Antonius Moser ex Heßheim.

Majus nihil

Junius

Weißenheim

Die vigesimâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Walterus Neßler viduus ex Weißenheim cum honestâ virg[ine] Annâ Margarethâ Jekin ex Weißenheim, testes erant Adamus Neßler ex Azenberg et Fridericus Jek ex Weißenheim.

Julius, Augustus, September nihil

October

Hardenburg Die primâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est honestus adolescens Jacobus Schwab ex Hardenburg cum pudicâ virgine Barbarâ Streibertin ex Dirmstein, testes errant Philippus Schwab ex Hardenburg et Joannes Petrus Keilhauer ex valle Frochnen.

Leystatt Die trigesimâ primâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Josephus Andres viduus ex Leystatt cum Annâ Margarethâ Geißertin ex Herxheim. Testes errant Andreas Bauer ex Pfeffingen et Josephus Rothengaß, ludimagister in Pfeffingen.

1777 Januarius

Weißenheim Die septimâ Januarij factis tribus proclamationibus copulatus est honestus viduus Antonius Berg ex Weißenheim cum honestâ virgine Julianâ Blumin ex Hettenheim. Testes erant Andreas Bauer ex Pfeffingen et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister ibidem.

[605 rechts]

1777 Januarius

Erpolsheim Die septimâ Januarij factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Adamus Thomas ex Erpolsheim, solutus, cum Catharinâ Zieglerin lutheranâ etiam ex Erpolsheim, testes erant Franciscus Schmitt ex Erpolsheim et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister in Pfeffingen.

Battenberg Die decimâ nonâ Januarij copulatus est honest[us] adol[escens] Franciscus Heyl ex Battenberg cum honest[â] virgine Magdalenâ Ullmayer ex Weißenheim, testes errant Jacobus Heyl ex Battenberg et Wilhelmus Ullmayer ex Weißenh[eim].

Februarius, Martius nemo

Aprilis

Leystatt Die vigesimâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Petrus Martinus Matern ex Iggelheim cum honestâ virgine Annâ Mariâ Echterin ex Leystatt, filiâ legitimâ defuncti Petri Echter. Testes erant Jacobus Luccas de salinâ et Joannes Adamus Echter ex Leystatt.

Klein Carlbach Die vigesimâ Aprilis factis proclamationibus copulatus est J[oh]annes Bühn, solutus ex Dirmstein, cum Catharinâ Rohrin, solutâ ex Klein Carlbach. Testes erant Josephus Valentinus Ro-

thengaß, ludimagister in Pfeffingen, et Joannes Adamus Flöhr ex Leystatt.

Dürkheim Die vigesimâ octavâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Jacobus Baldenwek ex Rapolsweiler in Alsatiâ cum Elisabethâ Mattesin ex Dürkheim. Testes erant Joa[nn]es Michael Müller et Mathaeus Rösch ex Dürkheim.

Leystatt Die vigesimâ nonâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] viduus Franciscus Muller ex Leystatt cum honest[â] viduâ Annâ Margarethâ Jettner ex Battenberg, testes errant Adamus Sporer et Petrus Hanewald ex Leystatt.

Majus, Junius, Julius, August[us] nemo

September

Bobenheim Die decimâ sextâ Septembris factis tribus proclamationibus copulatus est David Reuther, viduus in Bobenheim, cum Philippinâ Gaßin ex Weißenheim, testes erant Joa[nn]es Georgius Nastoll ex Bobenheim et Michael Gaß ex Weißenheim.

[606 links]

1777

October

Dürkheim Die quintâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est honestus adolescens Richardus Callmader, filius legitimus defuncti civis in Dürkheim Martini Callmader, cum honestâ virg[ine] Mariâ Magdalenâ Käuffelin, defuncti civis in Dürkheim Joannis Käuffel filiâ legitimâ, testes erant Jacobus Welspiel, civis in Dürkheim, et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister in Pfeffingen.

Weißenheim Die duodecimâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Ullmayer, viduus in Weißenheim, cum honestâ Mariâ Barbarâ Kargin ex Weißenheim, testes erant Wilhelmus Ullmayer ex Weißenheim et Sebastianus Krug de salinâ.

November

Dürkheim Die tertiâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est honestus viduus Henricus Stoltz, mercator et civis in Dürkheim, cum honestâ viduâ Mariâ Elisabethâ Merklin ex Rugheim, testes erant Arnoldus Verberne et Matheus Rösch, cives in Dürkheim.

Dürkheim	Die vigesimâ quartâ Novembris, obtentâ â r[e]v[eren]dissimo vicariatu Wormatiensi dispensatione in proclamationibus, copulatus est Stephanus Simon, natus Benshemii et noviter receptus civis et chirurgus in Hochspeyer, cum Sophiâ Schaefferin acatholicâ ex Dürkheim, testes erant Joannes Theobaldus Kersch, chirurgus et civis in Dürkheim, et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister in Pffeffingen.
1778	Martius
Klein Carlbach	Die 12. Martij obtentâ licentiâ â r[e]v[eren]dissimo vicariatu ratione temporis vetiti copulatus est Joannes Bugleidner cum Elisabethâ Schaefferin lutheranâ ex Klein Carlbach, testes erant Georgius Nicolaus Schaeffer ex Klein Carlbach et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister in Pffeffingen.
[606 rechts]	
1778	Aprilis, Majus nihil
	Junius
Klein Carlbach	Die vigesimâ secundâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est Christophorus Niederhöffer solutus cum Apolloniâ Paffin ex Wintzingen, testes erant Fridericus Bauer ex Pffeffingen et Adamus Holtz ex Klein Carlbach.
	Julius, Augustus, September nemo
	October
Leystatt	Die decimâ octavâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Laurentius Diel, Petri Diel ex Weißenheim filius legitimus, cum Catharinâ Schaffnerin, filiâ legitimâ Jacobi Schaffner ex Weißenheim, testes erant Petrus Diel et Jacobus Schaffner ex Weißenheim.
Bobenheim	Die decimâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Franciscus Eisenbart ex Lambsheim cum honest[â] virgine Catharinâ Mayern ex Bobenheim, testes errant Joannes Gebhart ex Lambsheim et Bernardus Mayer ex Bobenheim.
1779	Januarius
Battenberg	Die duodecimâ Januarij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adoles[cens] Joannes Haab ex Battenberg cum honestâ virgine Mariâ Elisabethâ, defunctae Mariae Elisabethae

Schmittin ex Callstadt filiâ, testes errant Joannes Georgius Haab et Joannes Georgius Lang ex Battenberg.

Februarius

Battenberg

Die septimâ Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] viduus in Battenberg Constantinus Elberfeld cum honest[â] virg[ine] Catharinâ Apolloniâ Seibertin, filiâ relictâ Joannis Seibert ex Wattenheim, testes errant Petrus Hendel ex Leystatt et Jacobus Luccas de salinâ.

Martius c[are]t

Aprilis

Salina

Die duodecimâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est Adamus Epphard cum Louisâ Rettin de salinâ, testes errant Paulus Rett de salinâ, Nicolaus König et Antonius Schierstein ex Dürkheim.

[607 links]

1779

Majus θ Junius θ Julius θ

Augustus

Weißenheim

Die secundâ Augusti factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] viduus Jacobus Schaffner cum Margarethâ Neßlern ex Rübingen, testes errant Walteruns Neßler ex Weißenheim et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister.

September

[*am Rand eingetragen*]

7bris quae est dominica die 27mâ h[ujus] copulatus est Jo[ann]es Georgius Schaeffer et Catharina Bergin, praesentibus testibus Jo[ann]e Adamo Flöhr ex Leystat et Georgio Zannen ex Bobenheim.

October

Weißenheim

Die quintâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Fridericus Prottung solutus ex Weittersweiler cum Annâ Mariâ Ungern ex Leystatt, testes erant Joannes Petrus Prottung et Jacobus Walter ex Weittersweiller.

November

Klein Carlbach

Die vigesimâ primâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est hon[estus] adolescens Joannes Hoffmann cum

Catharinâ Hönigin lutheranâ, testes errant Melchior Hoffmann et Georgius Nicolaus Schaeffer ex Klein Carlbach.

1780

Januarius, Februarius, Martius θ

Aprilis

Weißenheim

Die vigesimâ tertiâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est Carolus Ludovicus Bitz ex Weißenheim cum relictâ viduâ Elisabethâ Kremerin ex Weißenheim, testes erant Georgius Lang ex Battenberg et Carolus Wieser ex S[anc]t Grethen.

Majus

Pfeffingen

Die decimâ quintâ Maji factis tribus proclamationibus copulatus est Bernardus Kohlmüller ex Asselheim prope Grünstadium cum hon[estâ] virg[ine] Margarethâ Kolbin ex Schifferstadt, testes erant Antonius Schremp ex Ungstein et Thomas Kohlmüller ex Asselheim.

Junius

Dürkheim

Die quartâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Joann[es] Philippus Matern ex Igelheim cum honest[â] virgine Mariâ Ottiliâ Ehescheidin ex Durkheim, testes errant Michael Boos ex Igelheim et Josephus Ehescheid ex Durkheim.